別記様式第１号（第２条関係）
「はがまるくん」着ぐるみ貸出申請書
　　年　　月　　日

芳賀町長　様

申請者　　住所

　　　　　名称

　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　電話

　下記のとおり、芳賀町マスコットキャラクター「はがまるくん」の着ぐるみを借用したいので申請します。

記

	イベント等
	名称

	開催日時
	①　　年　　月　　日　　時　　分～　　時　　分

②　　年　　月　　日　　時　　分～　　時　　分

	イベント内容
	（企画書等資料があれば添付願います。）

	使用期間
	　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	貸出希望期間
	　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	連絡先
	担当者氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	その他
	· 「はがまるくん」着ぐるみ使用遵守事項等を確認の上、使用することに同意します。